
 

授業費/学生寮滞在費/現地費用 一覧 
 2026年1月1日申込分より適用  

      A) 渡航/開始前費用 
 
授業料・学生寮滞在費 (4週間) 

 B’Cebu 料金 

コース 

SPEED ESL 133,000円 

INTENSIVE ESL 154,000円 

 B'SPARTA 154,000円 

 LITE ESL 4 112,000円 

 LITE ESL 2 63,000円 

BUSINESS ENGLISH 154,000円 

 IELTS 147,000円 

 IELTS SPARTA 154,000円 

IELTS GUARANTEE 168,000円 

JUNIOR ESL 182,000円 

お部屋 

SINGLE 196,000円 

 SINGLE *outer view 203,000円 

TWIN+LIVING 182,000円 

TWIN 140,000円 

2+1 *only female 133,000円 

TRIPLE 112,000円 

入学金 14,000円 

未成年管理費 7,000円 (1週間あたり) 
 

備考 
1)​ 前泊、延泊費用について(1泊) 

3人部屋 1,500 Php、2人部屋 2,000 Php、1人部屋・リビング付き2人部屋 2,500 Php 

2)​ 未成年管理費について 

15〜17歳、または18歳でも高校在学中で保護者不在の学生に適用されます。 

この費用には、卒業時の空港送迎サービスが含まれます。 

3)​ 高校生について 

Junior ESLコース以外の全コースを受講可能ですが、授業料はJunior ESL料金が適用されます。 

 
   4週間未満の登録 

 
  長期割引 ( *対象者: 8週間以上の長期登録される方) 
 8週間 12週間 16週間 20週間 24週間 28週間以上 
長期割引 7,000円 14,000円 28,000円 42,000円 56,000円 70,000円 

 
 

1 週間の登録 2 週間の登録 3 週間の登録 

4週間費用の40%  4週間費用の60%  4週間費用の80%  



 
 

  B’Cebuピークシーズンサーチャージ（2026年） 2025年12月1日申込分より適用  

    
   B) 渡航後お支払い費用 
 

  現地費用 
内訳 滞在期間 料金（ペソ） 注記 
SSP 1~24 週間 7,800 Php 特別就学許可証 

SSP-E card  4,500 Php SSPと同時に取得 

Visa延長費 

8 週間 5,130 Php 
日本発行のパスポート持つ方の場合、 

ビザなし渡航（観光ビザ）で、30日まで滞在可能 
30日以上滞在の場合、ビザの延長が必要​

(4週間 : ビザ延長なし) 

12 週間 11,530 Php 

16 週間 15,960 Php 

20 週間 20,390 Php 

24 週間 24,820 Php 

ACR-I card 
フィリピンに59日間以

上​
滞在する場合に申請 

4,000 Php 外国人登録証 

当校学生証 1回のみの支払い 200 Php 写真撮影含む 
教材費 1冊ごと From 200 Php 教科書によって異なる(1冊200~500 Php程度) 

デポジット 1回の支払い 3,000 Php 
規則違反や施設・備品の損傷がない場合、 

卒業時に全額返金 
5週間以上の場合は5,000 Php 

洗濯代 1回につき From 200 Php 
外部ランドリーショップのご利用で1回 200 Php /8kgまで、
1回の洗濯物重量が8kg以上の場合、超過料金として追加

の200 Php必要 

水道光熱費 1週間につき 1,000 Php 
週あたり15kw以上の電気代を利用した場合、1kwあたり

20 Phpの追加請求があり、複数人部屋の場合は、お部屋
の利用人数で等分した額をご請求 

メンテナンス費 1週間につき 500 Php  
ピックアップ費 
（土日の場合） 1回につき 1,000 Php セブ・マクタン空港での団体ピックアップ費用 

ピックアップ費 
（土日以外の場合） 1回につき 1,500 Php セブ・マクタン空港での団体ピックアップ費用 

*現地費用は状況により予告なく変更される場合がございます。あらかじめご了承下さい。 
 

 対象期間 1週間あたりの追加料金 

2026年 7月5日（日）~ 8月29日（土） 5,600円 


